(“CPTI”), serve-se do presente para informar aos cotistas e ao mercado em geral que: 

No âmbito da 2ª Emissão de Cotas do CPTI, oferta pública de cotas realizada nos termos da Instrução CVM 
400 (“Oferta Pública” e “CVM 400”), foram emitidas e integralizadas 1.219.423 (um milhão, duzentas e 
dezenove mil, quatrocentas e vinte e três) cotas durante os períodos de direito de preferência e oferta 
pública, com preço de emissão de R$102,017823, sem considerar a taxa de distribuição de R$3,97, 
perfazendo o montante total de R$ 124.393.340,23 (cento e vinte e quatro milhões, trezentos e noventa e 
três mil, trezentos e quarenta reais e vinte e três centavos). A 2ª emissão de Cotas foi parcialmente 
distribuída, não havendo retratação e encerrada em 23/07/2021 conforme os comunicados e demais 
documentos da oferta previamente divulgados pela Administradora. 

Foram divulgados em 30/07/2021, os rendimentos pro-rata, de acordo com o quadro abaixo, referente ao

[...]

Emissões Anteriores BRCPTICTF005 CPTI11 1.020.044 1.020.044,00 1,000000000 

2ª Emissão – Direito de 
Preferência 

BRCPTIR03M18 CPTI13 5.885 2.427,00 0,412404418 

2ª Emissão – Oferta 400 BRCPTIR04M17 CPTI14 1.213.538 119.907,00 0,098807783 

A partir de 09 de agosto de 2021, as 1.219.423 (um milhão, duzentas e dezenove mil, quatrocentas e vinte 
e três) cotas integralizadas durante o direito de preferência e oferta pública da 2ª Emissão de Cotas do CPTI 
passarão a ser negociadas no Mercado de Bolsa administrado pela  B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, 
participando em igualdade de condições nas futuras distribuições de rendimentos do CPTI.